
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ / /  IМШПИ^ 2015 Г. №

О внесении изменения в постановление администрации города 
Рязани от 23.12.2014 № 6034 «О делегировании отдельных 

полномочий шавы администрации города Рязани заместителю главы 
администрации, руководителю аппарата Демко Н.М.»

В связи со вступлением в силу постановления Правительства Российской Федерации 
от 17.03.2015 № 238 «О порядке подготовки отчета об объеме закупок у субъектов малого 

предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций, 

его размещения в единой информационной системе и внесении изменения в Положение 

о Межведомственной комиссии по отбору инвестиционных проектов, российских кредитных 

организаций и международных финансовых организаций для участия в Программе 

поддержки инвестиционных проектов, реализуемых на территории Российской Федерации 
на основе проектного финансирования», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 23.12.2014 № 6034 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

заместителю главы администрации, руководителю аппарата Демко Н.М.» 
(в редакции постановлений администрации города Рязани от 09.02.2015 № 436, от 11.03.2015 

№ 1074) изменение, изложив подпункт 1.6. пункта 1 в следующей редакции:

«1.6. В рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» контрактов, договоров, актов и иных документов, связанных с исполнением 

контрактов, договоров, оплата которых будет осуществляться в пределах объемов 

сметных назначений администрации города Рязани, документации о закупках 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации



2

города Рязани; документации о закупках товаров, работ, услуг при проведении 

уполномоченным органом - администрацией города Рязани совместных торгов для нужд 

заказчиков города Рязани; отчета об объеме закупок у субъектов малого 

предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


